cyb inuentur. Ad quem nigr alle
 Eras inquit hinc qua forte est
 hic aliquis simplex frater internos
 qui me et omnes alios in meo gradu
 humilitate excedit que gradum in me
 hinc vellem multo libentius qua gratia
 meas et sim alios. Hec aut tam
 bonam qua illuati et quam attentari in
 ti iudicio plane sequitur qd p tunc
 am gratias recipiendis quib ne du
 libenter sed et gaudenter publicam
 piaz agere aut tunc suu vellet co
 fieri publice gaudere hinc p idem p
 cum fieri optet de su humilitate de
 qua natus e consequi talis gradus hu
 militate qui pmissis pualeret gra
 tias vni p s

Secunda puella sit aut Nestis
 tu hinc q non in p veneno
 sio admixtentur herbe quede

bone q tu veneno elidantur qstiuu
 valde salubre constat quide hoc per
 artem medicam et simile qtingat repi
 ri etiam in morali confectioe Verbi
 gratia confectioe congruenti quod qndu
 illa q erat inuitate peccatrix maia
 sicut magdalene adtulit ad quuui
 ubi erat dñs inuitatus De hac na
 q vnguento lapis p claruallio p
 tiosum inquit vnguentu quo no so
 lum terrena domus sed caa celestis
 aspergitur. Illissime aut sine spes
 de quibus constat et magna caum
 copia infra in os ortulos parit an ve
 niri pta igit ma plantata in qsticaps
 meis quoy inmostas p multitudine
 miari non potest. Species eius p
 ipa ergo in mortariolo p pme maca
 tomis pistillo cantasa et repera dist
 rionis oleo dolois igne supposito et i
 acrio discipline cocta vnguentu ex
 hibent piosum et acceptum pedibz
 saluatois Hec datus p claruall.

Vn in pmo
 de ma mag

Simili ergo modo ex omnibus suboratis
 merito conficitur publicam piaz in simi
 atq in gne uel etiam in specialu p publi
 tam confessione expressis addita sola
 quali obedientia qua hinc dñm imponit
 semp sunt exequenda adeo nobilis
 sit confectio et ipi hor salubris Deo q
 et celi habitacibus adeo grata q nullo
 mo tamq ab hominibus e hnda sed ce
 loz dno potius in gaudio exhibenda.
 Nempe quia pmissis vnguento mag
 dalene teste pte claruallio celestis do
 mus aspergebatur non e dubitandu
 qd et eadem domus hac qstione
 aspergatur et non pauca celi habitac
 cad ex confectioe recurent. Sane bn
 dno addita in omnibus publice qstis
 humi obedientia qlla etem vte humi
 specialit offerenda e Dulcis q et
 sapida quippe vte ipius teste puz
 porore add mea odorem nardi sua
 ussumi hinc que quide humilitas p ut
 alia puz soror testatur ad vtruu om
 confert dulcoratorem nihil phibet qd
 etiam ex ppetate sua saltem remittat
 amantudinem eius tu uigit qstis
 firmu vino et dulcorat vtratem obe
 diencie q qtingit ipd tunc publico
 qstari Sicut em mel concordat i
 qstionibz medicine tu omnibus dista
 tibz speciaz sit ex humilitate dulce
 dine teste hugone regular et sine e
 reatatum conduntur omia gna vtratu
 Gaudent inquit angeli sup peccate
 piaz agente et odoris fraglantia
 celestis quetus aspergitur q mag
 multitudine dulcedinis tue dñe. in p
 catis confessione Cetim p tunc pub
 lica confessio qstionem honori deo
 gantem induat illud honoris tanqua
 madami p facile qpensari p pima
 magna bona obedientie qua qtingit
 imia qstia. De quibz quide obedie
 tie bone p neptes meas paris in

100 p 100
 p tatum

fuit a
 tuo con
 pua m
 de po
 p pofa
 molo a
 rator
 qui hie
 emay
 hic mte
 tab ope
 fer tm
 onp m
 sine p
 et hanc
 et dign
 sic am
 opus d
 laude
 tene
 tu m
 pme
 fiffon
 vtrate
 hanc
 p ma
 sic p
 atusa
 quid e
 m qd
 deus
 tuit n
 dno g
 eius
 p m
 qum
 gna
 melie
 fitea

fuit edoceri
 Etia puella sic ait Ut quid
 adeo publice pme uel confesso
 me confusione tamq hano
 tuo contraria p horequis Nestis qvera
 pua maiorem induit honore qua tu p
 dece possis Nimiru honor q tu perdis
 p perfectam pma; re compensatur ne diu
 malo ubi gaudiu e angelus sup vno p
 catore pma; agente. et ubi etia ille
 qui hic tit flumis impetus siluet la
 emaz letificat ciuitatem dei Vm etia
 hic interius no mup de penitentis cui
 tas operit multitudme peccatoru pre
 sertim vna pfecta pma digna ad ex
 emplu cetoru tentat q reuera no sit
 sine ipis penitentis magna laude
 et honore hinc e em q ad honorem
 et dignam venatoru peccatoru penitent
 sic amit sta mater etia laudemus
 opus dei i maia gemtrice sed vgric
 laudemus in maia peccatrice sed peni
 tente maia her e illa data specu
 lu in noenae maria her e exqpla
 pme Demaz q ppe et publice con
 fessiois confusione quis possit
 vtrute sue pme gloria; consequi et
 honore hat consideratõe patz Nam
 si vas gutmelie in vas gloie tran
 sive possit ipm libenter illo sine se
 accusaret si ei possibile esset Sed
 quid certe accusandi se possibilitas
 in est homi transitus etia possibilitas
 deuase gutmelie in vas gloie pa
 truit in maia peccatrice de qua maia
 dno gratissima cantat ad honorem
 eius m; etia post flupe carnis
 scandala sit ex lebeco phuala deuase
 gutmelie in vas translata gloie Co
 gita ergo te esse vas luteu gut
 melie et si ut verus penitens hoc
 fatearis publice te mox transire

in vas gloie ut sit magno cu ho
 nore deuase in fecas efficiaris vas
 electioms Sequere in hac parte sapi
 entissimi salomais consiliu aufer in
 quit rubigine de argento siluet per
 publicam pma; sonoro et expediet
 vas purissimu te siluet in vas gloie
 transmutato

qui ppo

Varo decia p pmissa ad
 dniam consolatorem accessit
 et aliud tristis sup maria
 pmissi capituli desideris
 sibi consolacione impendi huius rei gra
 illa sibi de suis puellis tres satis p
 doncas assignauit

Prima puella sic ait ad hinc
 ad quod ab horres maloz ablo
 cutiones detractiones et in famacões
 psertim falsas cur hat i maria e
 non sufficit q dulcis pater clareual
 lis suffico docuit. Bona inquit
 consolacio tim et blasphemiam ama
 lis bnficentes si recti diligant
 nos omis sufficit adu sum ad loquau
 iniqua opio bonoz cu testioo qstie
 her ille pater Nec mirz q sic diat
 Si em recti diligunt nos sequit et
 laudant quippe ex habundancia cor
 dis os loquitur laudant aut nos et
 ipi malidum obloquunt detrahunt
 uel in famare satagunt Ut em ait
 illustis seneca ayalis displicere lau
 dare est. Vn sim si recti diligunt nos
 sequitur q et boni m m desiderat
 et exoptant Sed quid certe no e
 visumle ymo tale omie deperui
 frustra. qu ymo pacis desideriu stui

Bn sup can.

wo carie

wo carie

bus subvent
 pma; m sm
 rala p publi
 addita sola
 dmi mpanit
 co nobilis
 bus de q
 ta q nullo
 hndi id re
 exhibida
 pueno mag
 celestis do
 dubitandi
 r ostiore
 celu hinc
 sine bi
 bliz offis
 i re hulu
 las q et
 tpe pue
 mada su
 hies par
 dnti om
 qstibet q
 m remittit
 qst offis
 dntem obe
 publice
 recordat
 m hnt dnt
 at dnt
 et sine
 dnti dnt
 sup pntie
 fragana
 m q mag
 dnt. m p
 em p
 anoz deo
 vob tamq
 qst q pma
 qua omgnt
 pntie obedi
 e pntie m

uisus dabitur teste salomone Suffi-
ciat ergo ut dicit pater si recti seu
iusti diligunt nos et bona de nobis
operentur cum testis constet Nam
ut salomon ait Secura mens quasi
iugo quiviu

Ecce puella sic ait Nonne
nunc in eo consolaberis o a-
mie q teste vitate in te uel
in spe constat beatitudinem esse et p
hac gaudium munde exclusiue tristitiae
Sic omne Sed quid pfecto nupmssa
matia tptabili constat teste vitate
in te uel in spe beatitudinem ipam q
sistere ipas q persequens natio esse
gaudium inducere dicit namq dulcis
simus mgt dilas discipulus Beati es-
tis cum maledixerint vobis hoies
et dixerint omne malu aduersum vos
mentantes ppter me gaudete et ex-
ultate qm merces vtra copiosa e
in celis. huc dicit Et certe tam di-
lectos sibi non fecerunt et exom vitas
falle non nouit Ecce igitur cu mgt
maledixerint vobis homines et sic
in psona corp consolatur etia alios
sustinetes maledictos no abano tm
sed illatas a multis Item dicit et
dixit omne malu aduersum vos et
ita nullud expatit genus in famatous
Addit aut mentientes et sic qplac
potissime in nocentes quibus quide
hic pati signu e sue pdestinacoms
qm merces copiosa eos manet in celis
Dicit aut pncipio Beati quis puz
mpnti qua qui sint aus moi pnti
seu parum distantem cam hnt bntu
dms sue uel sic dicit qua nre bti
sunt in spe qui postmodu censend
mie erunt in re nec mis p ubum
mgt additios in ptare Spes aut
e certa ex pectacio future beatitudis
Ad quid ergo gaudendu hac incerta

expectacoe spe inquit aptus gaudetes
ppter quod et spe mgt admonet dices
Gaudete et exultate qm aut hoc alio
in loco manifestat Gaudete inquit illa
die et exultate. i. in illa die qua dixit
hominibus omne malu aduersum vos Vel
in illa die illustracoe qua certificati est
qua non quasi in incertum curat sed
certitudinali si non ponat obicem in
eodem in celis copiosam expectat

Etia puella sic ait Nonne
plus time q bona humilatoz
consequantur didicisti qm est
multa p et magna idcirco deobice
tactibus non turbes in pillas deo or-
dmante vtiliter humiliter Vis hoc
scire Audi gratiam gressu loquitur. huc
inquit detractio sit ex vicio detractio
tm ex iusto dei iudicio no mgt aduipa
bonos exortatur. ut quos uel domestica
psumptio uel alius fauor in altu excol-
lerat detractio humiliet Audi ad ide
qua egregie locuta sit gregorius put-
reatatur inueniuntur voluit detre-
toz Sicut inquit plimi qui vna bo-
nora pntasse amplius quod debent lau-
dant et ne qua elatio elatio de laude
sub reat pmitat amptores deus ma-
los mobtrectacoms pumpt ut si qua
culpa ab ore laudancu in corde nascit
ab ore intupancu suffocatur. huc e
q doctor genou se in pntacoe turre
testatur inter in famia et bouid famia
Qui etia dicit ut seductores et ve-
races